
PREFEITURA MUNICIPAL DE PLANALTO 
ESTADO DA BAHIA 

CNPJ/MF 13.858.907/0001-38 
  GABINETE DO PREFEITO 

ADMINISTRAÇÃO DEMOCRÁTICA E HUMANA 2021 /2024 
Praça Duque de Caxias, 104 – Centro – CEP 45.190-000 

Fone (77)3434-2137 / e-mail: gabinete@planalto.ba.gov.br 

 

 

DECRETO No038, DE 07 DE MARÇO DE 2024 

 

 “Dispõe sobre exoneração a 

pedido e por aposentadoria de 

servidor público municipal.” 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE PLANALTO (BA), no uso do poder 

diretivo do qual está investido, considerando o requerimento de 

exoneração feito pelo servidor abaixo identificado; 

RESOLVE: 

Art. 1º. Exonerar, por TEMPO DE APOSENTADORIA, o servidor público 

municipal, o senhor NOELIA TEIXEIRA ANDRADE portador do CPF no 

871.924.705-20, funcionário concursado deste município para o cargo 

de ZELADORA. 

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, 

devendo o servidor acima ser excluído da folha de pagamento. 

 

Registre-se, 

Publique-se, 

Cumpra-se 

 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE PLANALTO, ESTADO DA 

BAHIA, em 07 de março de 2024. 

 

CLOVES ALVES ANDRADE 
PREFEITO MUNICIPAL 

 


